АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	11.04.2025
	№
	189

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

	О внесении изменений в постановление
администрации округа от 31.10.2024 г.
№ 807

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа,
администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации округа от 31.10.2024 года  № 807 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан в Тарногском муниципальном округе» следующие изменения:
1.1. По тексту муниципальной программы слова «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Тарногского муниципального округа с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства» заменить словом «Жилье».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия,
подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на
официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]

Глава округа						          		          	А.В. Кочкин

image1.jpeg